9sas yemakloar

BIG MAC™ 8.95 m
ROYAL CIZBURGER 9.60
MCCHICKEN ™ 7.50 M
FILET-O-FISH™ 8.25 M
CIZBURGER 4.20 m
HAMBURGER 3.60 M
CIKENBURGER 510 M

CIKEN MCNUGGETS
apiim  D.2D M epiim  1.90 M opitim 11.25 M sopitim 21795 M

SEZAR ROLL 9.75 m
DABL HAMBURGER 5.95
DABL CiZBURGER 7.30 m
DABL ROYAL CIZBURGER 14.50 M
DABL BIG MAC 12.60 M
DABL MCCHICKEN 10.95
DABL FILET-O-FISH 11.25
BIG TASTY ™ 14.10 m
SAURMA ROLL 8.60 m
KREVETLSR

aspap 10.50 M sonop 14.95 M

HAMBURGER / CIZBURGER / CIKENBURGER /
CIKEN MCNUGGETS (4 DILIM)

KICIK FRENG FRAYZ / ALMA

KICIK ICKI

OYUNCAQ

10.40 m

TORAVOZ SALATI 7.95 M
TOYUQLU SEZAR 11.90 M
KREVETLI SEZAR 14.90 m

KARTOF FRI
KiGiK 410 m ORTA 595 M BOYUK 6.95 n EKSTRA 740 N

KOND KARTOFU
ORTA 6.95 n BOYUK 740 exstra  8.40 M
SOUSLAR 110 m

OYUNCAQ 4.45 M
KAGIZ PAKET 0.45 M
NOM SALFET 0.15 M
ALMA 1.35 M

COCA-COLA ™, FANTA ™, SPRITE ™, COCA-COLA ZERQO ™

@@~
ok 330M o 400  sovik 510N esa  5.80/M

QAZSIZ SU )05
QAZLI SU

KiGiK 1.50 n ORTA 1.80 n BOYUK 1.95 m EKSTRA 2.25 M

TOBII SIRSLOR
AYRAN

PORTAGAL SIRSSI
KiGiK 6.40 ORTA 7.40

o7\%

kicik 2,060 M
QOHVA

KiciK 510 n
KAPUCINO/LATTE

kicik  5.40 M

IKILI ESPRESSO

Desert

MCFLURRY ™ (karamel, giyslok, Kit-Kat)
MAKSANDEY (sokolad, karamel, giyslak)
KONUS

KiGiK 210 n

SUDLU KOKTEYL
KiGiK 5.95 ORTA 7.40 m

MEYVOLI PIROQ (ibal, mévsimi)

MAFFIN (gara garagat, banan, sokolad)

9lavalor

DONDURMAYA

(sokolad, karamel va ciyalakli alavalor)

BURGERLORJ
CEDDER PENDIRI (1 dilim)

CEDDER PENDIRI (0,5 dilim)
EMMENTAL PENDIRI (1dilim)
BORK PENDIR (10 gr)

BOYUK

BOYUK

BOYUK

BOYUK

BOYUK

BOYUK

8.25 n

2.95 m

5.95 M

6.90 n

2.60

8.25 n

HALQA-HALQA DOGRANMIS SOGAN (7 gr)

SOGAN (3,5 qr)

POMIDOR (1 dilim)

TURSU XIYAR (1 dilim)
KETCUP (10 ml)

XARDAL (0,7 qr)

BIG MAC SOUSU (15 ml)

BIG TASTY SOUSU (10 ml)
MCCHICKEN SOUSU (20 ml)
SEZAR SOUSU (10 ml)
TARTAR SOUSU (20 ml)
XALAPENYO BIiBSRI (3 dilim)

2.95 M
2.95 m

510 M

6.15
4.95 M

4.50 m
590 M

0.50 m

0.50 m
0.25 M
0.50 m
0.75 m
0.15 n
0.05 m
0.50 m
0.05 m
0.10 n
0.05 m
0.15 n
0.20 n
0.20 n
0.20 n
0.20 n
0.20 n

Hor bir mahsula yalniz midasyysn olunmusg

ingrediyentlori alave etmoak mumkundur.

Daha strafli melumati McDonald's
omekdaslarindan almagq olar.

Allergenler barede malumati restoran menecerindsn
Ve ya www.mcadonalds.az vebsaytindan alde eds bilarsiniz.



